APERITIF

Bernard Massard Riesling Sekt
Fl. Haussekt Riesling

FI. Prosecco

Aperol Spritz

HUgO (auch alkoholfrei maglich)

Lillet Wild berl’y (auch alkoholfrei méglich)
Rosato Mio

Campari Orange

Sherry Medium/ Dry

Martini Bianco, Extra Dry

ERFRISCHENDE,
ALKOHOLFREIE GETRANKE
Hausgemachte
Maracuja-Minz-Limonade
Richard's SunIced Tea | Lemon
Richard's Sun Iced Tea | Granat-
apfel

BIERE

Warsteiner vom Fass

Veltins vom Fass

Paderborner Pilgerbier vom Fass
Frankenheimer Alt vom Fass

ALKOHOLFREIE BIERE
Malzbier

Warsteiner alkoholfrei
Warsteiner Radler alkoholfrei

WEIZENBIERE

Kénig Ludwig Hefe Hell
Konig Ludwig Hefe Dunkel
Erdinger alkoholfrei

LONGDRINKS
Wodka Lemon/ Energy

Gordons Gin
mit Thomas Henry Tonic

Henricks/Tanqueray/Bombay Gin
mit Thomas Henry Tonic

Whiskey Cola
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SOFTDRINKS UND SAFTE

Coca Cola, Fanta, Sprite 0,31
Tonissteiner Mineralwasser 0,25 |
Tonissteiner Mineralwasser 0,75
Schweppes Bitter Lemon 0,21
Schweppes Ginger Ale 0,2l
Rhabarberschorle 0,21
Apfelschorle 0,2l
Apfelsaft Naturtrib 0,2l
Orangensaft 0,21
Kirsch-Nektar 0,2 |
Bananensaft 0,21
Kirsch-Banane 0,21
SPIRITUOSEN

Malteser 2l
Jubildaums Aquavit 2cl
Linie 2¢l
Tequila 2¢l
Wodka 2¢l
Wippermann Wacholder 2l
Weizenkorn 2cl
Ouzo 2cl
Ramazotti/ Averna 2cl

Verschiedene Likore (Kirsch,

Apfel, Maracuja, Berliner Luft) 2d
Fernet 2cl
Jagermeister 2cl
Sambuca 2¢l
Nordhduser Williamns 2cl
Baileys 4 cl
Grappa Candolini 4 cl
Grappa Vecchia [ Vuisinar 4l
WHISKEY

Ballantines 4 cl
Jim Beam 4 cl
WEINBRAND

Asbach 4 cl
Hennessy 4 cl
Remy Martin 4 cl

L T L S L S L T L T L T L B T L T L T ¢ I )

AL L T L T L S L T L T L S L T L O ¢ W L T L T L T L B L S L S ]

M

3/4‘0
2,80
7:50
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,20
3,20

3,20

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
1,80
1,80
2,50
3,00

2,00

3,00
3,00
2,80
2,80
4,80
4,20

5,50

6,00
6,00

4,50
7,00

7,00



